
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

06 февраля 2024 года  № 94/4-5 

 

  с. Федоровка 

 
О назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 3171 с правом решающего голоса из резерва составов участковых 

избирательных комиссий Гаиткуловой Лилии Гафуровны 

 

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 22 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67, пунктом 27 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

Постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 

05.12.2012 N 152/1137-6 "О порядке формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Федоровский район Республики Башкортостан решила: 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 3171 с правом решающего голоса из резерва составов участковых 

избирательных комиссий Гаиткулову Лилию Гафуровну, 08.03.1985 г.р., 

образование – высшее, работающую учителем МБОУ ООШ имени ак. З.Г.Ураксина 

д.Саитово муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, 

предложенную политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».   

 

    Председатель территориальной        

        избирательной комиссии                                                       И.Р.Латыпов            

 

    Секретарь территориальной           

      избирательной комиссии                                                         Г.Х.Утягулова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


